
PROPOSTA DE PREI
A Comissão de Pregão do Município de Tianguá
Ref: Pregão Eletrânico n' O1/2020-SEMED-SRP
Data de abertura: 18/02/2020 á$ 08:30hrs
Data de Lances: 18/02/2020 á$ 09:00hrs
Razão Social: iE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELIME
CNPJ: 04.40't .608/0001-89
Rua: Djalma petit N' 185 CEP: 60851-150
Cidade: Fortaleza-Ceará
Fome: (85) 99921-0115 ou (85) 3393-9293
E-mail: jecomerciomatriz@outlook.com
DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL -- AGÊNCIA 3646-3 C/C 44566-5
BANCO DO NORDESTE - AGÊNCIA 00186 C/C 122431-5
Dados da Pessoa para assinatura do contrato:
Francisco Júnior Araújo
;Àdminist radar

E:RELI

E-btAIL: JECO$4ERCltlliÂTRIZ@üUTÍ.Bat(.CBM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GENERO$
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOL.AR REFERENTE AO EXERCÍCIO DO ANO DE 2020, EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNiCíPiO DE TIANGUA-CE. tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital

ITEM 19 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP, MEI
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA V. UNll V. TOTAL

 

Biscoito criam cracker. Especificação
Biscoito salgado contenda os seguintes
Ingredientes: farinha de trigo enriquecida
com ferro e ácido fálico. gordura vegetal,
açúcar invertido. sal. amido. extrato de
mare. fermento químico, adKivos
alimentares. Produto enriquecido com
vitaminas do Complexo B e Zinco,
atendendo a legisla⑩o vigente (RDC n
263 de 22/09/05 ANVISA e portaria n' 31
de 13/01/$8), embalagem primárias dupla
saco de polietileno resistente de 400g
Embalagem secundária: caixa de papelão
vedada contendo 8 kg. Prazo de Validade
mínimo de D6 meses

PCT
400G

9.092

 
R$ 3,79 R$ 34 458,68

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 34.45$.68

gALaR GLOBAL DA PROPOSTA(Trinta e quatro mil. quatrocentos e cinquenta e oito
reais e sessenta e oito centavasl

R$ 34.458.68



Prazo de Entrega 05 {cinco) dias contandos do recebimento de Ordem de Compra (Conforme Edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias a contar da data de abertura do certame
(Conforme estabelecidos em EdRal)
Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a execução
do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ânus atinentes á execução do objeto
desta licitação:

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de
Preço está em conformidade com as eldgências do Instrumento convocatória(edital)
Declaro que em cumprimento ao estabelecido na Lei n' 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de
28/10/1999, e ao incisa XXXlll, do artigo 7', da Constituição Federal, não emprega menores de 18
(dezoito) anos em trabalho noturno. perigoso au insalubre. nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos
em trabalho algum. salvo na condição de aprendiz. a partir de 14(quatone) anos.

Declara que nossa empresa está classificada Doma Microempresa -- ME, perante(Receita Federale/ou
.Ç''cretaria da Fazenda do Estado), comprometendo-se ainda a infomiar caso deixe de ser enquadrada na

adição de (Microempresa -- ME), nos termos da feí.

Fortaleza, Ceará, 19 de
JÉCOMÊRCIO DEPRODUT(

francisco Ji
Sido

JE COMÉRCIO DE lliÍÓDUTOS ALll\@NTIClbS EiRELI
FRANãSCO JÚNIOR ARWIJO

ADMINISTRADOR
RG: 99010301924 SSP-CE CPF: 322.882.393-87

Alto da 8alünÇ8 - CEP: 60861-120

JE CnMÉRElü BE PR8BUm$ ALiMENTÍCias aRELI
END= RUA DJALMÂ PErIT N' f85 - ALIA DA BAUllÇA - FORTALEZA - CE. CEP; $B851-15ü

'lEL.: (85) 3393.9293 - CEL/WHA'!SAPO.: {85) 9992{.att5
CNPJ N' a4.&af.6B8/0üoi-B9 - G6F N' ü6.588.9í8-5 - {Nsc. PNF N' 598506-4

E-MAIL: JECaMERBlühlATRIZ⑧üU'n.aaK.eüM


